



LL **Tommi Oilinki** työskentelee Pitäjänmäen terveyskeskuksessa osana Yleislääketieteen erityiskoulutustaan (YEK). Hänen syventävien opintojen tutkielmansa esitellään tässä numerossa Kandin kulma -palstalla. Tutkielman pohjalta syntyi myös artikkeli, joka julkaistiin Pediatric Diabetes -lehdessä.

Mikä sinut sai alun perin kiinnostumaan lääketieteestä?

Kai kyseessä olivat ne klassiset syyt: monipuolisuus, ihmisten auttaminen ja lääketiede luonnontieteenä.

Mikä on mieleenpainuvuin opetusmuistosi?

Vaikeaan syöpään sairastuneen kollegan haastattelu ensimmäisenä kandidatuotena jäi kyllä vahvasti mieleen.

Mitä jäit eniten kaipaamaan opiskeluajasta?

Mielenkiintoisia ryhmäopetuksia ja luentoja sekä ennen kaikkea hyviä ystäviä.

Onko syventävien opintojen tutkielman tekeminen tarpeellista?

Mielestäni on. Tutkielman tekeminen antaa paitsi mahdollisuuden syventyä yhteen aiheeseen lähemmin, myös perspektiiviä tieteelliseen tutkimukseen yleisesti. Monille se on myös hyvä väylä jatkaa tutkimuksen tekemistä.

Kuinka valitsit tutkielmasi aiheen?

Osoillistuin Risto Lapaton vetämään lastentautien syventävien ryhmään ja toivoin maahanmuuttaja-aiheista tutkielmaa. Lapatto tiesi ohjaajani Päivi Miittisen ideasta tutkia somali-

taustaisten lasten diabetesta. Lastenklinikan endokrinologian poliklinikalla oli kiinnitetty huomiota somalitaustaisten diabeetikkolasten suureen määrään ja melko huonoon hoitotasapainoon, joten idea tämän ryhmän diabeteksen esiintyvyyden selvittämisestä ja taudin karakterisoinnista vaikutti mielenkiintoiselta ja tärkeältä.

Miten maahanmuuttajateema huomioidaan opetuksessa?

Tietyillä kursseilla aihetta käsitellään, ja lisäksi esimerkiksi Fimsic järjestää vapaaehtoisia kursseja. Mielestäni sitä olisi kuitenkin varaa lisätä perusopetukseen.

Aiotko erikoistua?

Aion, mutta erikoisalan pohdinta on vielä kesken.

Minkä kirjan luit viimeksi?

David Foster Wallacen ”The broom of the system”.

Ensi kesän suunnitelmasi?

Työt jatkuvat terveyskeskuksessa ja lomalla aion nauttia kesästä, lukea hyviä kirjoja, kuunnella musiikkia ja ehkä matkustellakin.

ANNE PITKÄRANTA